vonkajšieho životného prostredia alebo 

nepriaznivých poveternostných vplyvov. 

Obsah konkrétnej aktivity účelového určenia: Zabezpečenie prístupu k vode pre MRK 

skupinu obyvateľstva v časti obce 

Slovenská Ľupča - realizácia 

hydrogeologického prieskumu. 

Výška dotácie: 13 000,00 EUR  

(slovom: trinásťtisíc eur) 

Z toho 

Bežné výdavky vo výške: 

Kapitálové výdavky vo výške: 

0,00 EUR 

13 000,00 EUR 

Miesto realizácie projektu: - parcela č. 2352/1 registra „C“, 

o výmere 10631 m2 , druh 

pozemku: ostatná plocha, k.ú. 

Slovenská Ľupča, obec Slovenská